№

ПРИКАЗ

~~д
(( A-~'fl-» _Р'_?.?._а_~--,//-:;.1/._'d.-_20_,,,,г_г.'/

г. Москва

О проведении обзорной экскурсии в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях подготовки к новому набору студентов, продвижения и популяризации

имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее-НИУ «МЭИ»)

приказываю:

1. У правлению по профориентации и набору (Титов Д.А.) организовать и

провести в НИУ «МЭИ» обзорную экскурсию для группы учащихся из города

Пермь 19 марта 2024 года (вторник).

2. Утвердить график проведения обзорной экскурсии (Приложение 1)

3. Институтам ИГВИЭ (Шестопалова Т.А.), ИЭЭ (Тульский В.Н.) и

ИТАЭ (Дедов А.В.):

• учесть данный график при планировании рабочего процесса;

• обеспечить необходимое количество сотрудников для проведения

экскурсий.

4. Проректору Плотникову А.В.

профориентации и набору разрешить доступ

домов 13, 14, 17 по улице Красноказарменная.

по заявке от У правления по

экскурсионной группы в корпуса

5. Помощнику проректора Кравченко М.В. по заявке Управления по

профориентации и набору обеспечить горячем питанием группу учащихся из

города Пермь.

6. Общее руководство по подготовке и проведению экскурсии поручить

Чазову Н.В. (Управление по профориентации и набору)

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.И. Замолодчиков

~ Прило:J1Сение 1
к приказу от «~.» ~~с::г_ 2024 г. № ~ 1-" ь

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ

Обзорной экскурсии в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

п/п Точка интереса Время прибытия Время проведения

экскурсии

19 марта 2024 года
1 Институт электроэнергетики

11:00 40 минут
(каф. ТЭВН)

2 Обед 11 :50 50 минут
3 Институт гидроэнергетики и

возобновляемых источников 12:40 40 минут
энергии (ИГВИЭ)

4 Институт тепловой и атомной
13:40 40 минут

энергетики (каф. ТЭС)